
 

 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลสำราญใต ้
เร่ือง  ประกาศใช้แผนอัตรากำลัง  3  ปี (ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ.  25๖๔ – 256๖)  

.................................................... 
 

  ตามท่ีคณะกรรมการพนักงานส่วนตำบลจังหวัดกาฬสินธุ์   (ก.อบต.จังหวัดกาฬสินธุ์ )                 
ในคราวประชุมครั้งท่ี ๙/25๖๓ เม่ือวันท่ี ๒๔ กันยายน  25๖๓  ได้มีมติเห็นชอบปรับปรุงแผนอัตรากำลัง  3  ปี            
(รอบปีงบประมาณ  พ.ศ. 25๖๔ – 256๖) ขององค์การบริหารส่วนตำบลสำราญใต้อำเภอสามชัย  จังหวัด
กาฬสินธุ์  เป็นท่ีเรียบร้อยแล้ว นั้น   

  ฉะนั้น อาศัยอำนาจตามความในข้อ  18  ของประกาศคณะกรรการพนักงานส่วนตำบลจังหวัด
กาฬสินธุ์  เรื่อง หลักเกณฑ์และเง่ือนไขเก่ียวกับการบริหารงานบุคคลของบุคคลขององค์การบริหารส่วนตำบล    
ลงวันท่ี  19  พฤศจิกายน  2545  จึงประกาศใช้แผนอัตรากำลัง  3  ปี  (รอบปีงบประมาณ  พ.ศ. 25๖๔ – 
256๖) โดยให้มีผลบังคับใช้ตั้งแต่วันท่ี  ๑  ตุลาคม  25๖๓  เป็นต้นไป 

  จึงประกาศให้ทราบโดยท่ัวกัน 

   ประกาศ  ณ  วันท่ี  ๑ เดือน  ตุลาคม  พ.ศ.  25๖๓ 
 
 
 
                                                                (นายสนิท  บาทขุนทด) 
                                                      นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสำราญใต้ 
 
 


